مقدمہ

ڈاکٹر ابو جابر عبداللہ دامانوی حفظہ اللہ

دارالتقویٰ کراچی

## جملہ حقوق بحق دارالتقویٰ محفوظ ہیں

نام کتاب : رجب کے کوٹلوں پر ایک نظر
تالیف : ابوجنید محمد صادق غلیل (مری)
پیش لفظ : محمد سلیمان ساجد (مری)
مقدمہ : ڈاکٹر ابوجابر عبداللہ دامانوی حفظہ اللہ
اشاعت اول : رمضان المبارک ۱۴۲۳ھ بمطابق دسمبر 2002ء
قیمت : روپے
شائع کردہ : دارالتقویٰ کراچی فون: 7542251

### ادارہ کی مطبوعات مندرجہ ذیل تہوں سے مل سکتی ہیں ﴿

- ☆ الدار الراشدیہ نزد جامع مسجد الراشدی، موسیٰ لین، لیاری، کراچی۔ فون: 7542251
- ☆ مکتبہ نور حم، ۶ نعمان سینٹر بلاک ۵ گلشن اقبال، کراچی۔